
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

18.06.2014 № 527  
 

Об утверждении графика встреч с избирателями 
 

В соответствии с п.7 ст.36 Устава городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
1. Утвердить график встреч депутатов с избирателями своих округов по итогам 

работы за I полугодие 2014 года согласно приложению. 
2.  Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                                                             М.Н.Шевелева  
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 
к решению Думы городского округа Стрежевой 

от 18.06.2014 № 527 
 
 

ГРАФИК 
встреч депутатов с избирателями  

по итогам работы за I полугодие 2014 года 
 

Номер 
избирательного 

округа 
Фамилия, имя, отчество депутата  Время и место встречи 

№1 

 
Д.В.Аникин 

А.Г.Войцехович 
Т.П.Шуленина 

 

 
21.08.2014 

в 18.15 
МБОУ СОШ № 3 

 
 

№2 

 
М.Н.Антощук 
М.Н.Шевелева 
Ф.А. Шабанов 

 П.Н.Фомин 
 В.П.Щербаков 

 

 
 

21.08.2014 
в 18.15    

МАОУ СОШ №5 

№3 

 
Е.И.Баженов 

 Н.П.Бобровский 
Н.В.Крюков 

Т.М. Сметанина 
 

 
21.08.2014 

в 18.15 
МБОУ СОШ № 4 

№4 

 
В.Ф.Рудницкий 
О.В.Смирнова 
 Ф.И. Истомин 

 

 
21.08.2014 

в 18.15 
МБОУ 

СОШ №6 
 

 
 


